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 Protokół Nr XXXIX/2021  

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu Grójeckiego 

odbytej w dniu 13 lipca 2021 r.    

  

Sesja odbyła się przy zastosowaniu systemu zdalnego trybu obradowania. 

 

      Przewodniczący Rady Powiatu Janusz Karbowiak o godz. 8.00 otworzył Sesję 

wypowiadając formułę „Otwieram Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu Grójeckiego”.  

Obrady sesji były transmitowane i utrwalono nagranie z obrad dostępne  

a stronie internetowej urzędu www.bip.grojec.pl  

Przewodniczący Rady odczytał klauzulę informacją RODO.  

 

Następnie powitał Panie i Panów Radnych Powiatu Grójeckiego, Starostę Grójeckiego, 

członków Zarządu Powiatu, Skarbnika Powiatu oraz wszystkich oglądających 

transmisję.  

 

Ad. 2  

Obecnych 16 radnych na sesji w trybie on-line, co stanowi quorum do podejmowania 

prawomocnych decyzji. Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.   

 

Przewodniczący Rady Janusz Karbowiak odczytał wniosek Zarządu Powiatu  

w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu. Poinformował, że  powodem 

zwołania sesji w trybie nadzwyczajnym jest konieczność rozpatrzenia w trybie pilnym 

uchwały zmieniającej uchwałę Budżetowa Powiatu Grójeckiego na rok 2021 oraz 

Wieloletnią Prognozę Finansową Powiatu Grójeckiego na lata 2021-2033 poprzez 

wprowadzenie środków finansowych z samorządu Województwa Mazowieckiego na 

realizację zadania inwestycyjnego „Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz 

z bieżnią lekkoatletyczną przy Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Nowej Wsi”. /załącznik/       

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach:  

3.1. zmieniająca Uchwałę Budżetową Powiatu Grójeckiego na rok 2021,  

http://www.bip.grojec.pl/
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3.2. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Grójeckiego na lata  

2021-2033.  

4. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 3  

Rozpatrzenie projektów uchwał oraz podjęcie uchwał w sprawach:  

 

Ad. 3.1  

Projekt Uchwały Rady Powiatu Grójeckiego zmieniający Uchwałę Budżetową Powiatu 

Grójeckiego na rok 2021– przedstawił Skarbnik Powiatu Witold Kępka /załącznik/  

 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. Obecnych 16 radnych. 

W głosowaniu imiennym wzięło udział 16 radnych. Uchwała Rady Powiatu 

Grójeckiego Nr XXXIX/243/2021 została przyjęta 16 głosów „za”. (Wykaz 

głosowania imiennego w załączeniu do protokołu).  

 

Ad. 6.2  

Projekt Uchwały Rady Powiatu Grójeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Grójeckiego na lata 2021-2033 – przedstawił Skarbnik Powiatu 

Witold Kępka /załącznik/. 

 

 

Przewodniczący Rady poddał projekt uchwały pod głosowanie. Obecnych 16 radnych. 

W głosowaniu imiennym wzięło udział 16 radnych. Uchwała Rady Powiatu 

Grójeckiego Nr XXXIX/244/2021 została przyjęta 16 głosów „za”. (Wykaz 

głosowania imiennego w załączeniu do protokołu).  

 

Ad. 4 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Janusz 

Karbowiak o godz. 8.15 zamknął posiedzenie wypowiadając formułę „Zamykam 

Nadzwyczajną Sesję Rady Powiatu Grójeckiego”. 

 

 

     Protokołowała:                                                                    Przewodniczył: 

 

     Ineza Banach                                                                    Janusz Karbowiak   


